
Místo Soláň
Datum 1/19/19
Kategorie Žáci/Žačky

Startovní listina
Star nr. FIS code Příjmení Jméno Year Nation points time

1 Fischer Barbora 2004 CZE
2 Harvey Dana 2005 CZE
3 Cholenska Diana 2003 CZE
4 Bartoš Richard 2005 CZE
5 Bibr Tadeas 2004 CZE
6 Jelinek Jachym 2003 CZE
7 Knotek Petr 2004 CZE
8 Krenek Adam 2003 CZE
9 Lomsky Jakub 2003 CZE

10 Pivnicka Jakub 2005 CZE
11 Raska Matej 2003 CZE
12 Raska Tadeas 2004 CZE DNS
13 Skopal Jakub 2003 CZE
14 Zachoval Richard 2003 CZE
15 Beran Jan 2008 CZE



Startovní listina/nasazení
Místo Soláň
Datum 1/19/19
Kategorie Žáci/Žačky

Rank Star nr. FIS code Příjmení Jméno Year Nation points time
1 6 Jelinek Jachym 2003 CZE
2 14 Zachoval Richard 2003 CZE
3 9 Lomsky Jakub 2003 CZE
4 11 Raska Matej 2003 CZE
5 3 Cholenska Diana 2003 CZE
6 10 Pivnicka Jakub 2005 CZE
7 13 Skopal Jakub 2003 CZE
8 2 Harvey Dana 2005 CZE
9 4 Bartoš Richard 2005 CZE

10 5 Bibr Tadeas 2004 CZE
11 7 Knotek Petr 2004 CZE
12 8 Krenek Adam 2003 CZE
13 1 Fischer Barbora 2004 CZE
14 15 Beran Jan 2008 CZE
15 12 Raska Tadeas 2004 CZE
16



Místo Soláň
Datum 1/19/19
Kategorie Žáci/Žačky
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6 1 1 JelinekJachym

2 8 3 HarveyDana Final Rank 1-4

4 9 2 BartošRichard
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6 1 4 JelinekJachym

0 16 11 4 2 RaskaMatej 14 2 1 ZachovalRichard
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7 11 4 KnotekPetr
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14 2 1 ZachovalRichard 4 9 4 BartošRichard
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Final Rank 9-12

7

2 8 1 HarveyDana

11

2 8 HarveyDana

8 12 2 KrenekAdam 8 12 KrenekAdam

1 13 3 FischerBarbora 5 10 BibrTadeas

12 15 RaskaTadeas

Final Rank 13-16
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5 10 2 BibrTadeas
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7 11 KnotekPetr

7 11 3 KnotekPetr 1 13 FischerBarbora

15 14 4 BeranJan 15 14 BeranJan

12 15 1 RaskaTadeas



Výsledková listina
Místo Soláň
Datum 1/19/19
Kategorie Žáci/Žačky

Pořadí Nasazení Start. Číslo FISCODE Příjmení Jméno Rok narození Nationality NC Points

1 2 14 0 Zachoval Richard 2003 CZE 50

2 3 9 0 Lomsky Jakub 2003 CZE 40

3 4 11 0 Raska Matej 2003 CZE 30

4 1 6 0 Jelinek Jachym 2003 CZE 25

5 5 3 0 Cholenska Diana 2003 CZE 50

6 7 13 0 Skopal Jakub 2003 CZE 20

7 6 10 0 Pivnicka Jakub 2005 CZE 18

8 9 4 0 Bartoš Richard 2005 CZE 16

9 8 2 0 Harvey Dana 2005 CZE 40

10 10 5 0 Bibr Tadeas 2004 CZE 14

11 12 8 0 Krenek Adam 2003 CZE 12

12 15 12 0 Raska Tadeas 2004 CZE 11

13 11 7 0 Knotek Petr 2004 CZE 10

14 13 1 0 Fischer Barbora 2004 CZE 30

15 14 15 0 Beran Jan 2008 CZE 9

16

  


